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Junnuliiga 2023 / Rovaniemi

Table of points
NoName I osakilpailuII osakilpailu III osakilpailu IV osakilpailuV osakilpailu Finaali Total

Junior ≤ 12
1 Elias Soudunsaari 30 30 25 30 115
2 Eemi Hokkanen 25 30 25 25 30 24 110
3 Eevert Pekkala 30 23 24 24 24 102
4 Eemeli Tuuliainen 25 23 23 23 25 96
5 Albert Uusipaavalniemi 21 22 22 22 87
6 Mikkel Korhonen 27 27 27 81
7 Ilari Paavola 20 20 23 63
8 Lennart Rautio 21 18 23 62
9 Niklas Inkeröinen 24 27 51
10 elmeri lahdenperä 27 27
10 Nooa Pöykkö 27 27
12 Miro Alapalosaari 23 23
13 Niilo Enbuska 21 21
14 Niila Jokelainen 20 20
14 Urho Kolari 20 20
16 Miro Saukko 19 19

Junior ≤ 15
1 Leevi Pynninen 30 30 30 27 117
2 Lenni Pynninen 25 27 23 30 105
3 Onni Pynninen 19 27 25 22 93
4 Perttu Lambacka 23 20 24 23 90
5 Oula Antikainen 23 16 23 23 85
6 Jarkko Lambacka 30 30 24 84
7 Santeri Välimaa 17 23 19 21 80
8 Vili Raappana 23 22 25 70
9 Joel Körkkö 27 27 54
9 Vili Tourunen 24 30 54
11 Otto Pietilä 15 19 19 53
12 santeri puljula 24 25 49
12 Jasu Louhikoski 27 22 49
14 Veeti Kolehmainen 23 19 42
15 Leevi Väyrynen 24 15 39
16 Niko Tervo 25 25
16 Eljas Aalto 25 25
18 Matias Järvenpää 23 23
19 Kristian louhikoski 20 20
20 Veeti Alasuutari 19 19
20 Pyry Vuolli 19 19
22 Eemeli Kaarre 17 17
23 Eino Rontti 16 16
24 Saku Hiltunen 15 15

Tytöt ≤ 15
1 Mila Pesonen 30 30
2 Ninna Kilpeläinen 27 27
3 Nanette Kilpeläinen 25 25

https://discgolfmetrix.com/2527790
https://discgolfmetrix.com/2527811
https://discgolfmetrix.com/2567367
https://discgolfmetrix.com/2581105
https://discgolfmetrix.com/2693469
https://discgolfmetrix.com/2709759
https://discgolfmetrix.com/2722028
https://discgolfmetrix.com/player/169683
https://discgolfmetrix.com/player/176577
https://discgolfmetrix.com/player/176161
https://discgolfmetrix.com/player/176986
https://discgolfmetrix.com/player/176913
https://discgolfmetrix.com/player/183963
https://discgolfmetrix.com/player/187495
https://discgolfmetrix.com/player/187513
https://discgolfmetrix.com/player/145628
https://discgolfmetrix.com/player/177743
https://discgolfmetrix.com/player/157401
https://discgolfmetrix.com/player/144020
https://discgolfmetrix.com/player/188201
https://discgolfmetrix.com/player/188056
https://discgolfmetrix.com/player/177726
https://discgolfmetrix.com/player/61142
https://discgolfmetrix.com/player/112622
https://discgolfmetrix.com/player/112620
https://discgolfmetrix.com/player/112621
https://discgolfmetrix.com/player/112584
https://discgolfmetrix.com/player/123500
https://discgolfmetrix.com/player/110297
https://discgolfmetrix.com/player/144067
https://discgolfmetrix.com/player/88748
https://discgolfmetrix.com/player/143007
https://discgolfmetrix.com/player/128525
https://discgolfmetrix.com/player/112628
https://discgolfmetrix.com/player/130048
https://discgolfmetrix.com/player/114539
https://discgolfmetrix.com/player/173903
https://discgolfmetrix.com/player/135433
https://discgolfmetrix.com/player/130538
https://discgolfmetrix.com/player/129711
https://discgolfmetrix.com/player/128739
https://discgolfmetrix.com/player/176702
https://discgolfmetrix.com/player/177742
https://discgolfmetrix.com/player/108407
https://discgolfmetrix.com/player/148493
https://discgolfmetrix.com/player/123465
https://discgolfmetrix.com/player/143045
https://discgolfmetrix.com/player/188399
https://discgolfmetrix.com/player/188390
https://discgolfmetrix.com/player/188387
https://discgolfmetrix.com/2527790


Junnuliiga 2023 / Rovaniemi • 26.11.2024 14:47 (2)

I osakilpailu II osakilpailu III
osakilpailu

IV osakilpailu V osakilpailu Finaali Sum

 Junior ≤ 12       

1 Eemi Hokkanen 52 41 43 43 37 76 292

2 Eevert Pekkala 41 49 45 44 42 221

3 Eemeli Tuuliainen 46 47 46 45 73 257

4 Elias Soudunsaari 39 39 41 56 175

5 Albert Uusipaavalniemi 52 51 50 47 200

6 Mikkel Korhonen 40 40 57 137

7 Ilari Paavola 60 58 88 206

8 Lennart Rautio 59 64 88 211

9 Niklas Inkeröinen 48 42 90

10 elmeri lahdenperä 44 44

11 Nooa Pöykkö 45 45

12 Miro Alapalosaari 49 49

13 Niilo Enbuska 51 51

14 Urho Kolari 53 53

15 Niila Jokelainen 58 58

16 Miro Saukko 62 62

 Junior ≤ 15       

1 Leevi Pynninen 33 34 37 50 154

2 Lenni Pynninen 37 36 39 43 155

3 Onni Pynninen 40 36 38 57 171

4 Perttu Lambacka 39 41 40 55 175

5 Oula Antikainen 39 46 39 45 169

6 Santeri Välimaa 41 41 42 64 188

7 Jarkko Lambacka 37 31 53 121

8 Vili Raappana 39 42 52 133

9 Otto Pietilä 49 44 42 135

10 Joel Körkkö 32 34 66

11 Vili Tourunen 39 34 73

12 santeri puljula 38 38 76

13 Jasu Louhikoski 36 42 78

14 Veeti Kolehmainen 39 44 83

15 Leevi Väyrynen 38 50 88

16 Niko Tervo 35 35
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I osakilpailu II osakilpailu III
osakilpailu

IV osakilpailu V osakilpailu Finaali Sum

16 Eljas Aalto 35 35

18 Matias Järvenpää 39 39

19 Pyry Vuolli 40 40

20 Eemeli Kaarre 43 43

20 Kristian louhikoski 43 43

22 Eino Rontti 44 44

22 Veeti Alasuutari 44 44

24 Saku Hiltunen 50 50

 Tytöt ≤ 15       

1 Mila Pesonen 78 78

2 Ninna Kilpeläinen 85 85

3 Nanette Kilpeläinen 116 116
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty
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